
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК" 
Амурского муниципального района Хабаровского края 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
02.02.2015          № 30 

г. Амурск 

 
 
О внесении изменения в постановление администрации городского 
поселения «Город Амурск» от 21.04.2011 № 71 «О создании комиссии по 
экспертизе проектов административных регламентов в администрации 
городского поселения «Город Амурск»  
   
 

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в постановление администрации городского поселения 
«Город Амурск» от 21.04.2011 № 71 «О создании комиссии по экспертизе 
проектов административных регламентов в администрации городского 
поселения «Город Амурск» следующее изменение: 

1.1. Изложив Приложение №1 «Состав комиссии по экспертизе 
проектов административных регламентов при администрации городского 
поселения «Город Амурск» к постановлению в новой редакции. 

2. Организационно-методическому отделу (Колесников Р.В.) 
постановление разместить на официальном сайте администрации города 
Амурска. 

3. Контроль над исполнением постановления возложить на  
заместителя главы администрации по экономическому развитию Байдакова 
С.В. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания. 
 
 
 
Глава городского поселения                                                              Б.П. Редькин 
 
 
 



                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
городского поселения 
«Город Амурск» 
от _02.02.2015   № 30 

 
 

С О С Т А В     
комиссии по экспертизе проектов административных регламентов  

при администрации городского поселения «Город Амурск»   
 

Байдаков Сергей 
Владимирович 
 

- заместитель главы администрации по 
экономическому развитию городского поселения 
«Город Амурск», председатель комиссии  
 

Томилова Наталья 
Николаевна 

- специалист 1 категории отдела экономики 
администрации городского поселения «Город 
Амурск», секретарь комиссии  

 
Члены комиссии: 
Федосеева 
Ольга Дмитриевна 
 
Харченко Александр 
Иванович 

- начальник отдела экономики администрации 
городского поселения «Город Амурск» 
 
- начальник отдела жилищно-коммунального 
хозяйства администрации городского поселения 
«Город Амурск» 

Вараксина 
Евгения Вячеславовна 

- начальник юридического отдела администрации 
городского поселения «Город Амурск» 

 
Евко 
Людмила Григорьевна 

 
- начальник отдела по управлению муниципальным 
имуществом администрации городского поселения 
«Город Амурск» 

Меньшикова 
Александра 
Александровна 

- начальник отдела культуры администрации 
городского поселения «Город Амурск» 

  
Сережникова 
Ольга Павловна 

- начальник отдела архитектуры и 
градостроительства администрации городского 
поселения «Город Амурск» 
 

Жабская Светлана 
Леонидовна 

- заведующая сектором молодежной политики 
администрации городского поселения «Город 
Амурск» 

____________ 


